Управление образования и молодеrкной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

рязанской области

прикАз

<б> сентября2021 r. J\b 85 о/д

г. Кораблино

О внесении изменений в график проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 202t-2022 учебном году.

В соответс,Iвии с графиком проведения школъного этапа
всероссийской олимпиады школьников 202Il22 учебного года на
технологиче ской платформе <Сириус "Iýрсы>
ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Внести в приказ от 26 августа 202I r J\Ъ 82 оlд кО проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 202|-22 уч.г.>>,
изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальник Л.С. Бровкина

]],

ii

i

ii

l,,

]i

]]

Прилохtение 1

к приказу Jф 85 о/д
от 6.09.202l г,

График проведения
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в202|-2022 уч. году

Начало олимпиад в 14-00 часов.

ЛЬп/п дата предме"г
1 27 .09.2021 (гrонедельник) Физичесi(ая культура
2 28.09.2021 (вторник) оБхt
a
J 30.09.2021 (четверг) Искусство (МХК)
4 1 1. 1 0.202 1 (понедельник) Русский язык
5 12.1,0.2021 (вторник) Право
6 IЗ.|0.2021 (среда) Математика (4 класс)

7 14 .I0 .2021 (четверг) История
8 1 8. 1 0.202 1 (понедельник) Экология
9 19.|0.2021 (вторник) Литераryра
10 20.\0.2021 (среда) Окружающий мир (4 класс)

11 2I.10.2021 (четверг) Обrцествознание
I2 22.|0.2021 (пятница) технология

13 25.I0.2021 (понедельник) Иностранные языки
|4 26.|0.2021 (вторник) География
15 27.|0.2021 (среда) Русский язык (4 класс)
16 28.I0.20210 (четверг) экономика